

Rozhodnutí o vyloučení účastníka z výběrového/zadávacího řízení

(vyhotovené v souladu s § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

a vrácení řízení do stavu posouzení a hodnocení nabídek

Název veřejné zakázky: Úklid budovy Pionýrská

Název/ obchodní firma zadavatele: Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace

se sídlem: Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice

IČ: 62157264

DIČ: NENÍ PLÁTCE DPH

Zadavatel rozhodl ve výběrovém/zadávacím řízení na výše identifikovanou zakázku

takto:

nabídka podaná účastníkem: Raamar, s.r.o., IČ 26024705, Praha - Prosek, Litoměřická 582/16, PSČ 19000

s e v y l o u č u j e

ze výběrového/zadávacího řízení.

Odůvodnění:

Účastník neposkytl zadavateli nutnou součinnost před podpisem smlouvy. Dne 15.7.2024 byl účastník vyzván k předložení dokladů o kvalifikaci uvedených v § 75 ZZVZ. Účastník nereagoval ve stanovené lhůtě, tj. do 4 pracovních dní a ani na základě urgency ze dne 20.7.2024 nedošlo k předložení požadovaných dokladů ke kvalifikaci ani k jakémukoliv vyjádření či žádosti ohledně prodloužení lhůty. Vzhledem k nečinnosti účastníka zadavatel rozhodl o jeho vyloučení. Řízení se tímto rozhodnutím vrací opět do stavu posouzení a hodnocení nabídek.

.....

Ing. Vilém Koutník, CSc.